

Styrelsen och verkställande direktören för

First Rent A Car Aktiebolag

Org nr 556434-7820
Bolagets säte är Stockholm

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8-16
Underskrifter	16
Revisionsberättelse	1-2

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i First Rent A Car AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 28/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 28 juni 2023


Styrelseledamot

Jessica Span



Årsredovisning

Styrelsen och verkställande direktören för First Rent A Car Aktiebolag,
Org nr 556434-7820 Bolagets säte är Stockholm, får härmed avge
Årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022.

Innehåll

<u>Förvaltningsberättelse</u>	2-3
<u>Resultaträkning</u>	4
<u>Balansräkning</u>	5-6
<u>Rapport över förändringar i eget kapital</u>	7
<u>Kassaflödesanalys</u>	7
<u>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</u>	8-16
<u>Underskrifter</u>	16

First Rent A Car Aktiebolag

Org nr 556434-7820

Allmänt om verksamheten

Bolaget First Rent A Car AB med säte i Stockholm, är svensk licenstagare till Hertz International Ltd. Bolaget bedriver biluthyrning i egen regi samt genom underlicenstagare, som i huvudsak är Volvoåterförsäljare eller genom agenter. Agentverksamheten bedrivs på provisionsbasis med bilar som tillhör bolaget.

Bolagets hyrbilsflotta bestod vid årets slut av 4 341 (4 218) fordon av vilka miljöklassade fordon uppgick till 17% (11%). Den nya testmetoden som infördes 2018 på bilmotorer, gör fortsatt att fler av våra bilmodeller inte klarar de satta miljökraven, jämfört med de föregående åren. Av koncernens totala hyrbilsflotta innehas 100% av fordonen genom leasing. Flottan nyttjas med ett tidsintervall om 6-36 månader.

Ägarförhållanden

First Rent A Car AB ägs av Volvo Personvagnar Norden AB med organisationsnummer 556413-4848 (100%), som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Volvo Car AB (publ.). Mer information om bolaget och vår verksamhet verksamhet finns på www.hertz.se
Volvo Car AB (publ.) med säte i Göteborg, är ett noterat bolag på Nasdaqbörsen i Stockholm. Den största ägaren, som innehar 82% av aktierna och kapitalet, är Geely Sweden Holdings AB, som ägs av Shanghai Geely Zhaoyuan International Investment Co., Ltd., registrerat i Shanghai, Kina, som ytterst ägs av Zhejiang Geely Holding Group Ltd., registrerat i Hangzhou, Kina. Resterande 18 % av aktierna innehas av nordiska och internationella institutioner samt cirka 190 000 övriga investerare.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

(Belopp i mkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	574,3	431,7	391,0	640,8	625,8
Rörelseresultat	-1,7	-31,6	-82,7	0,3	7,7
Resultat e finansiella poster	-4,5	-30,1	-80,4	-2,1	11,4
Balansomslutning	372,7	363,4	322,3	320,9	316,1
Avkastning på totalt kapital %	0,0	-8,3	-24,5	0,2	4,3
Avkastning på eget kapital %	-7,4	-66,2	-136,5	-2,4	13,7
Sollditet %	16,6	16,7	9,4	27,3	28,1

Definitioner: se not 31

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då Volvo Personvagnar Norden AB äger First Rent A Car AB till 100%, så konsolideras First Rent A Car koncernen i Volvo Car AB's koncernredovisning per den 31 december 2021. Någon koncernredovisning för First Rent a Car AB, har därför inte upprättats för räkenskapsåret 2021 med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 2 §.

Hållbarhet är en viktig del av Hertz affärsidé och att bidra till smarta mobilitetslösningar. Hertz hållbarhetsstrategi är integrerad i verksamheten och genomsyrar strategiska och operationella beslut. Bolaget förhåller sig till UN Global Compacts 10 principer samt de Globala Målen inom hållbarhet. De globala målen används för att guida bolaget inom hållbarhet och organisationens ansvarstagande. Där bolaget aktivt arbetar med mål 5, 8, 11, 12 och 13. Bolaget omfattas av att upprätta hållbarhetsredovisning enligt årsredovisningslagen. Hållbarhetsredovisningen återfinns på vår hemsida Hertz.se.

Inledningen av 2022 var fortsatt starkt påverkat av Covid-19-pandemin, där framförallt januari och februari påverkades negativt av fortsatta restriktioner. När sedan Covid-19 inte längre klassificerades som en samhällsfarlig sjukdom och restriktionerna hävdes under mars månad, blev effekten omedelbar, och vi såg under våren en mycket stark återhämtning inom bolaget, såväl som i hela resebranchen. Detta skapade utmaningar inom organisationen som snabbt behövde ställa om och möta de nya försättningsarna med fler hyror och kunder. På grund av slopade regelverk och restriktioner, så har vi under året återgått till tidigare rengörings- och kundbemötande rutiner.

Även om First Rent a Cars verksamhet snabbt fick ställa om vid de hävda restriktionerna till en ökad efterfrågan, så har flertalet företag, transportsystem och tillverkningsindustri sett fortsatta svårigheter från pandemin, genom komponentbrist, saknad transportkapacitet och produktionsbortfall. För First Rent a Cars del, så har detta primärt påverkas oss genom svårigheter att få tag på bilar till vår flotta, samt att bilarna pga lågt utbud blivit dyrare vid inköp.

Bilbristen påverkade framförallt sommartoppen i verksamheten, och då genom att bilarna levererades så sent innan sommaren, att kunderna redan hunnit planera sina sommarplaner, med effekt att en del av bilarna blev stående under sommaren. Dock kunde dessa bilar nyttjas under hösten, som varit mycket starkt för First Rent a Car, med en tillväxt på ca 25% jämfört med hösten 2021, och ca 10% över rekordåret 2019.

Under 2022 har inga större besparings- eller effektiviseringsåtgärder införts, utan fokus har legat på att ta hand om den snabba omställningen och tillväxtnöjningen i verksamheten, samt att anpassa verksamheten till normala ruiner och arbetsprocesser.

Under året har företaget implementerat ett nytt sätt för kunderna att hyra bil. Detta genom teknik i bilarna som ger oss möjligheten att låta kunder gå direkt till bilen, utan att behöva använda våra kiosker eller besöka något av våra bemannade kontor. Under 2022 ha två stationer startats upp, en i Mölndal och en på Lindömen i Göteborg. Konceptet innebär att kunden kan hämta/lämna sin bil 24/7, och utan att behöva vänta. Tekniken använder sig av en QR-kod och genom denna via en app så får kunden tillgång till bilen. Övrig dokumentation sköts helt digitalt. Tjänsten kommer under 2023 att fortsatt skalas upp, och breddas till fler kundgrupper.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets risker är starkt förknippade med fordonsindustrins utveckling avseende konkurrens, efterfrågan, miljöhänsyn samt samhällsutveckling och demografiska förutsättningar. Lagstiftning, utveckling och efterfrågan på miljöfordon är viktiga faktorer som driver hela fordonsindustrin. Bolagets övergripande mål är att vara marknadsledande och med god lönsamhet kunna innefatta miljöhänsyn, socialt ansvar samt hållbarhet i ledarskapet.

De riskfaktorer som företagsledningen fortsatt ser under 2023 som mest signifikanta är tillgången på fordon samt finansieringen av dessa på ett kostnadseffektivt sätt. Den snabbt ökade räntenivån som skedde under 2022 påverkar bolagets kostnadsbas i direkt utsträckning. Detta bedöms fortsatt ske, och i ytterligare steg under 2023, för att förväntas mattas av något under 2024. Detta kompenseras med en högre nyttjandegrad av First Rent a Cars bilflotta, samt inköp av billigare bilar. Den snabbt avskaffade miljöbilsbonusen kommer också att påverka kostnadsbasen i stor utsträckning för bolaget under 2023. Detta kommer tyvärr att kompenseras av en mindre andel miljöbilar under 2023, då utbudet av dessa är fortsatt begränsad, samt med ett fortsatt högt prisläge. Omställningen från fossil bilflotta till elektrifierad kommer därigenom först att genomföras under 2024.

Vi ser också en risk i ett försämrat konjunkturläge under 2023, beroende på den höga inflationen och det höga ränteläget. Då detta påverkar företagets konkurrenskraft och kostnadsläge, så ser vi en risk i åttstramade resebudgetar för att minska kostnadsbasen. Detta kommer negativt att påverka efterfrågan på hyrbilar. Även bland privatkonsumenternas efterfrågan ser vi en risk, då deras kostnader ökat markant under 2022 och 2023, samt att risk även finns för ökad arbetslöshet när företagen behöver strama åt vid en minskad efterfrågan på deras produkter.

Valutarisker

Bolaget är exponerad för valutakursförändringar i de löpande transaktioner vilka till viss del sker i utländsk valuta. Bolaget har utgifter i USD, EUR, NOK och DKK samt SEK. Exponeringen är ringa. Bolaget tillämpar ej valutasäkringsåtgärder för exponeringen av valutakursförändringar.

Ränterisker

Bolaget definierar ränterisk som bolagets risk för ofördelaktiga fluktuationer i kassaflödet då räntenivån ändras. Bolaget tillämpar ej säkringsredovisning avseende risker för förändringar i räntor. Bolaget innehar dock endast koncerninterna lån, vilket gör att ränteexponeringen minimeras.



First Rent A Car Aktiefbolag

Org nr 556434-7820

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk utgör risken för att bolaget ej skall kunna erhålla tillräckliga medel för att uppfylla åtaganden. Bolagets policy är att hålla tillräckliga kreditramar, att löpande göra likviditetsprognoser och finansiera eventuella tillfälliga lånebehov genom intern koncernkredit med förmånlig ränta.

Kreditrisk

Kreditrisken utgör risken för att bolaget drabbas av förluster då motparten ej uppfyller sina förpliktelser. Kreditbedömning av kunder görs efter etablerade rutiner som innefattar kreditbetyg, historik samt betalningshistorik. Detta avser juridiska personer. Vid uthyrning av fordon till privatpersoner sker betalning via betal/kreditkort för att minimera kreditrisken och bolaget tillämpar kreditupplysning på samtliga våra stationer.

Förväntad framtida utveckling

Vi ser en fortsatt stark utveckling i mobilitetsbranchen, med vidare tillväxt under 2023. Företagskunderna efterfrågar i allt större utsträckning en helhetslösning inom mobilitet, och konsumenterna efterfrågar bekvämlighet, och en dörr till dörr lösning. Detta ser vi gynnar aktörer som First Rent a Car som kan erbjuda helhetslösningar för våra kunder.

Då fordonsförsäljningen nu bromsar in, så ser vi också en förbättrad tillgång på fordon under 2023, där framförallt kvartal tre och fyra kommer innebära gynnsammare kostnadsnivå och kortare leveranstider vid fordonsinköp på grund av en bättre efterfrågebalans på marknaden.

Personal

Vi skall vara en attraktiv arbetsgivare med engagerade ambassadörer som driver utveckling genom samarbete. Detta är en förutsättning för att bolaget skall säkra förstklassig kundupplevelse och behålla sin starka marknadsposition och behålla, utveckla och attrahera nya engagerade medansvariga. De senaste åren har kantats av stora yttre och inre förändringar, något som vi anammat i vår affärsstrategi, vision och ledarskap för att vara flexibla, nyfikna och se förändring som stora möjligheter. Vårt fokus på att gemensamt utveckla oss som bolag och fortsätta bygga ledarskap och företagskultur som genomsyras av nyfikenhet, stolthet och samverkan fortsätter. Hos oss skall olikheter och olika erfarenhet och kompetenser förstärka oss som bolag och tillsammans går vi från klassiskt biluthyrningsföretag till kundfokuserad mobilitetsaktör med människan i centrum. Vår förtydligade vision och 2025 års plan som introducerades 2021 har vi fortsatt arbeta med och har genomsyrat våra arbetsätt och processer under 2022. Vårt arbete att säkra rätt person på rätt plats och grundläggande förutsättningar för att vara en attraktiv arbetsgivare i en föränderlig värld samt att attrahera, introducera nya talanger har varit i fokus. Vi har fortsatt ledarskapsresa med både situationsanpassat ledarskap och introducerat flera olika verktyg och arbetat med regelbundna ledarforum för att lära och utveckla varandra och öka samverkan över bolaget. Medvetengöra och involvera alla medarbetare till medansvariga för vår vision och affärsidé gör vi genom vardaglig kommunikation och synliggörande i vardagen, ett viktigt arbete som fortsätter. På våra stationer har vi bland annat introducerat Digital Team Target Boards för att fortsätta arbeta med involvering, ägarskap, löpande förbättringar och synliggöra möjligheter och utmaningar dagligen.

Miljö

Bolaget fortsätter att utveckla hållbarhetsåtaganden och genomför actions för att aktualisera och synliggöra det löpande arbetet. En klimatavtrycksanalys har under året genomförts och arbetet för att minska bolagets klimatavtryck har startat. Bolaget är kopplade till UN Global Compact's åtagande, certifierat enligt miljöstandard ISO 14001, arbetar i enlighet med organisatoriskt ansvarstagande ISO 26000 samt upprättar årligen en Hållbarhetsredovisning som återfinns på Hertz.se.

Förslag till disposition av företagets förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	59 114 472
Årets resultat	835 711
	<u>59 950 183</u>

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, SEK 59 950 183 kr disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 950 183
Summa	<u>59 950 183</u>



Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	3	574 285	431 716
Övriga rörelseintäkter		44 853	36 126
		<u>619 138</u>	<u>467 842</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-495 324	-382 296
Personalkostnader	5	-122 660	-114 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-2 809	-2 450
Rörelseresultat	7	<u>-1 656</u>	<u>-31 623</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-	3 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 571	1 646
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-4 426	-3 736
Resultat efter finansiella poster		<u>-4 510</u>	<u>-30 113</u>
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner, övriga	11	6 300	5 400
Resultat före skatt		<u>1 790</u>	<u>-24 713</u>
Skatt på årets resultat	12	-954	5 435
Årets resultat		<u>836</u>	<u>-19 278</u>

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	1 748	1 673
		1 748	1 673
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	14	1 366	1 094
Inventarier, verktyg och datorer	15	7 940	8 957
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	2 571	2 718
		11 878	12 769
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17	125 151	125 151
Fordringar hos koncernföretag	18	14 000	14 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	19	368	368
Uppskjuten skattefordran	26	20 345	20 345
		159 864	159 864
Summa anläggningstillgångar		173 489	174 306
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		136	278
		136	278
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 564	60 692
Fordringar hos koncernföretag		6 300	11 034
Aktuell skattefordran		806	3 485
Övriga fordringar		30 515	24 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	32 352	37 102
		168 537	136 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 544	52 203
		30 544	52 203
Summa omsättningstillgångar		199 217	189 110
SUMMA TILLGÅNGAR		372 707	363 417

ank=20230703;2023070409855



Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		1 000	1 000
Reservfond		758	758
		<u>1 758</u>	<u>1 758</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 114	78 393
Årets resultat		836	-19 278
		<u>59 950</u>	<u>59 114</u>
		61 708	60 872
Långfristiga skulder	22		
Skulder till koncernföretag		80 000	103 523
		<u>80 000</u>	<u>103 523</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 601	80 424
Skulder till koncernföretag	23	1 366	8 626
Övriga skulder		73 875	68 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	88 156	41 720
		<u>230 999</u>	<u>199 021</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>372 707</u>	<u>363 417</u>

Rapport över förändringar i eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat		Bal.res. inkl årets resultat
Ingående balans	1 000	758	83 984	-55 591	28 393	30 151
Disposition av föregående års resultat			-55 591	55 591		
Summa	1 000	758	28 393	-	28 393	30 151
Årets resultat				-19 278	-19 278	-19 278
Aktieägartillskott erhållna			50 000		50 000	50 000
Summa	-	-	50 000	-19 278		30 722
Vid årets utgång	1 000	758	78 393	-19 278	59 114	60 872

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat		Bal.res. inkl årets resultat
Ingående balans	1 000	758	78 393	-19 278	59 114	60 872
Disposition av föregående års resultat			-19 278	19 278		
Summa	1 000	758			59 114	60 872
Årets resultat			59 114	836	836	836
Summa	-	-	59 114	836	-	59 950
Vid årets utgång	1 000	758	59 114	836	59 950	61 708

Antal aktier 1000st á kvotvärde 1000kr styck.

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-4 510	-30 113
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	30	2 450
	-1 701	-27 663
Betald inkomstskatt	1 725	261
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	24	-27 402
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	142	-148
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-34 586	-39 033
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	38 315	36 033
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 895	-30 550
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 528	-2 976
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	646	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 149	-
Amortering av koncerninterna lån	-	25 300
Försäljning av dotterföretag	0	2 550
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 031	24 874
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	-	50 000
Amortering av lån	-23 523	-
Checkräkningskredit	-	-93 209
Upptagna lån	-	72 958
Mottagen koncernbidrag	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-23 523	29 750
Årets kassaflöde	-21 658	24 075
Likvida medel vid årets början	52 203	28 128
Likvida medel vid årets slut	29	30 544

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser

Varumärken

Nyttjandeperiod

3-10 år

9 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Nedlagda utgifter på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod

5 år

3-10 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasefogare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetageren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.



First Rent A Car Aktiebolag

Org nr 556434-7820

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförläpplig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.



Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget tillämpar en beräkningsgrund för upplupna återlämningskostnader för fordon baserat på historiska fall. Fordon som används i verksamheten återlämnas normalt efter 6-15 månader. Detta medför att det fortlöpande bytet av fordonsmodeller kan innebära att framtida återlämningskostnader avviker från historiska utfall. Reserven för upplupna återlämningskostnader vid årsskiftet är 28 726 tkr (20 645 tkr), se not 24.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Fordonsuthyrning	574 285	431 716
	574 285	431 716
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	574 285	431 716
	574 285	431 716

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	285	407
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	35	25
Andra uppdrag	26	-

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2022	varav män	2021	varav män	2020
Sverige	194	63 %	185	60%	259
Totalt	194	63%	185	60%	259

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	5%	13%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022		2021	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Löner och sociala kostnader (varav pensionskostnad)	84 639 1)	31 731 (5 830)	77 262 1)	30 132 (6 145)

1) Av företagets pensionskostnader avser 600 tkr. (f.å. 600 tkr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och ersättningar (varav tantiem o.d.)	(-)	84 639	-	77 262
	(-)	(-)	(-)	(-)

Avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktör gäller uppsägningstid om 12 månader från bolagets sida och 6 månader från VD:s sida. Vid uppsägning utgår inget avgångsvederlag.

Mellan företaget och övriga ledande befattningshavare gäller en uppsägningstid enligt avtal. Vid uppsägning utgår inget avgångsvederlag.

ank=20230703;2023070409858

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-423	-378
Inventarier, verktyg och installationer	-2 386	-2 071
	<u>-2 809</u>	<u>-2 450</u>

Not 7 Operationell leasing

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	139 902	121 028
Mellan ett och fem år	15 086	120 184
Senare än fem år	-	-
	<u>154 988</u>	<u>241 212</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	205 057	153 774

Kommentar

First Rent A Car AB:s billeasingavtal löper på 6,9-12 eller 24 månader. Samtliga avtal som understiger 24 månader går att förlänga om parterna är överens. Avtal för transportfordon och bussar löper på 24 månader. Samtliga leasingavtal för fordon avtalas med återköpsavtal och garanterade restvärden. Bolagets hyresavtal för lokaler löper på 3-5 år och samtliga förlängs automatiskt om ingen uppsägning görs. Bolagets hyresavtal för parkeringsplatser löper på 1-3 år, och ett fåtal löper på 5 år. Samtliga förlängs om uppsägning inte görs. Hyresavtalen uppräknas med KPI (konsumentprisindex), med olika basår beroende av när avtalet ingicks. Eventuella andrahandsuthyrningar ska godkännas av hyresvärden.

Not 8 Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag

	2022	2021
Utdelning	-	3 600
	<u>-</u>	<u>3 600</u>

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	403	499
Ränteintäkter, övriga	352	251
Övrigt	817	896
	<u>1 571</u>	<u>1 646</u>

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-1 783	-613
Räntekostnader, övriga	-198	-968
Övrigt	-2 445	-1 858
	<u>-4 426</u>	<u>-3 736</u>

Not 11 Bokslutsdispositioner, övriga

	2022	2021
Koncernbidrag	6 300	5 400
	<u>6 300</u>	<u>5 400</u>

Not 12 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-954	-
Uppskjuten skatt	-	5 435
	<u>-954</u>	<u>5 435</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 790		-24 713
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-369	20,6%	5 091
Ej avdragsgilla kostnader	30,0%	-536	-1,4%	-351
Ej skattepliktiga intäkter	-0,1%	1	3,0%	742
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	2,8%	-50	-0,2%	-47
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	-	0,0%	-
Skatt på befarade kundförluster	0,0%	-	0,0%	-
Skattemässig vinst på kapitalplaceringar	0,0%	-	0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	53,3%	-954	22,0%	5 435



Not 13 Varumärken och licenser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	7 938	7 938
Nyanskaffningar	1 144	–
Pågående arbeten	–	–
Avyttringar och utrangeringar	-4 128	–
Omklassificeringar	-646	–
Årets omräkningsdifferenser	–	–
Vid årets slut	4 308	7 938
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6 265	-5 887
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 128	–
Årets avskrivning	-423	-378
Vid årets slut	-2 560	-6 265
Redovisat värde vid årets slut	1 748	1 673

Not 14 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 046	1 295
Nyanskaffningar	718	751
Vid årets slut	2 764	2 046
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-953	-656
Årets avskrivning	-447	-297
Vid årets slut	-1 400	-953
Redovisat värde vid årets slut	1 366	1 094

Not 15 Inventarier, verktyg och datorer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	31 571	28 384
Nyanskaffningar	923	3 187
Avyttringar och utrangeringar	-16 790	–
Omklassificeringar	–	–
Vid årets slut	15 704	31 571
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-22 614	-20 839
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	16 756	–
Årets avskrivning	-1 906	-1 775
Vid årets slut	-7 764	-22 614
Redovisat värde vid årets slut	7 940	8 957

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	2 718	3 680
Omklassificeringar	-2 718	-3 680
Investeringar	2 571	2 718
Redovisat värde vid årets slut	2 571	2 718



First Rent A Car Aktiebolag
Org nr 556434-7820

Not 17	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	125 151	127 701
	Avyttring	—	-2 550
	Vid årets slut	125 151	125 151

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2022-12-31	2021-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
First Rent Invest AB, 556627-6175, Upplands Väsby				—
First Rent Holding AB, 556811-6064, Stockholm	50 000	100,0	111 751	111 751
First Rent A Car Norway AS, 985 588 392, Baerum				
Delebilan ApS, 31 851 521, Köpenhamn				
Bitween AB, 556723-9925, Stockholm	100 000	100,0	13 400	13 400
			125 151	125 151

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 18	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	14 000	39 300
	Reglerade fordringar	—	-25 300
	Vid årets slut	14 000	14 000

Not 19	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	368	368
	Vid årets slut	368	368

Intresseföretag/org nr, säte	Andelar/ antal i %	Kapital- andelens värde	2022-12-31
			Redov. värde
Direkt ägda			
Trio Bilservice AB			
556199-1059, Stockholm	—	33 %	368
			368

Not 20	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalade hyror	10 613	9 832
	Förutbetalade billeasingkostnader	-7 850	8 266
	Förutbetalade fordonsskatter	21 106	10 202
	Förutbetalda fordonsförsäkringar	1 315	1 170
	Förutbetalade kostnader	7 140	7 606
	Övriga poster	29	26
		32 352	37 102

Not 21 Disposition av vinstmedel

Förslag till disposition av företagets förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 59 950 183 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 950 183
Summa	59 950 183



Not 22	Långfristiga skulder	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	80 000	103 523
		<u>80 000</u>	<u>103 523</u>

Not 23	Checkräkningskredit	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Beviljad kreditlimit	60 000	60 000
	Outnyttjad del	-58 634	-60 056
	Utnyttjat kreditbelopp	<u>1 366</u>	<u>-56</u>

Checkräkningskrediten är en koncernkredit via Volvo Nordea koncernkonto.

Not 24	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Förutbetalda bilhyror	-38 851	717
	Förutbetald fordonsbonus	-724	1 163
	Upplupna personalkostnader	-10 083	8 278
	Upplupna återlämningskostnader för leasingbilar	-28 726	20 645
	Upplupna kommissionskostnader	-7 920	7 881
	Övriga poster	-1 853	3 035
		<u>-88 156</u>	<u>41 720</u>

Not 25	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
---------------	--	-------------------	-------------------

Belopp i tkr

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>			
Företagsinteckningar	27 000	27 000	
Summa ställda säkerheter	<u>27 000</u>	<u>27 000</u>	

Eventalförpliktelser

<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Garantiåtagande	467	467
Borgensförbindelse FRAC DK	28 028	36 108
Borgensförbindelse Trio Bilservice AB	9 467	36 575
	<u>37 962</u>	<u>36 575</u>

Not 26	Uppskjuten skatt	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Uppskjuten skatt på utnyttjade underskottsavdrag	20 345	20 345
		<u>20 345</u>	<u>20 345</u>

Uppskjutna skattefordringar värderas högst till det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattemässiga resultat. Företaget har utnyttjade underskottsavdrag som uppgår till 94 774 tkr (94 826 tkr) per balansdagen. Bolaget har inga ej redovisade underskotts, varken i år eller föregående år.



Not 27 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den rådande finanssituationen över stora delar av världen och framförallt räntenivån påverkar oss per i dag och vi följer noga med på utvecklingen framöver. För att bemöta den rådande marknaden och framförallt räntenivån har vi därför börjat att egenfinansiera bilar genom lån från Volvo Car Corporation.

Not 28 **Koncernuppgifter**

Företaget är ägt av Volvo Personvagnar Norden AB, org. nr 556413-4848 (100%) med säte i Göteborg.

Av First Rent A Car AB:s totala inköp och försäljning mätt i tkr, avser 71 781 tkr (71 240), 12% (11%) av inköpen och 33 896 tkr (14 209), 7% (3,2%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 29 **Likvida medel**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	30 544	52 203
	<u>30 544</u>	<u>52 203</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 30 **Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	2 809	2 970
	<u>2 809</u>	<u>2 970</u>

ank=20230703;2023070409860



First Rent A Car Aktiefbolag

Org nr: 556434-7820

Not 31	Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på totalt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Total balansomslutning
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Totalt kapital:	Total Balansomslutning
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Göteborg juni 2023

Jessica Span
Ordförande

Lars Mohlen
Styrelseledamot

Magnus Ragnmark
Styrelseledamot

Mattias Wäne
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats juni 2023
Deloitte AB

Joakim Häggberg
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557495363469

Dokument

FRAC AB ÅR 2022_Final 220623

Huvuddokument

16 sidor

Startades 2023-06-22 14:25:48 CEST (+0200) av Rebecca

Sjöstedt (RS)

Färdigställt 2023-06-26 16:44:49 CEST (+0200)

Initierare

Rebecca Sjöstedt (RS)

Hertz Ekonomi

rebecca.sjostedt@hertz.se

+46709225997

Signerande parter

Jessica Span (JS)

Volvo

Personnummer 197106225142

jessica.span@volvocars.com

+46733331539



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JESSICA SPAN"

Signerade 2023-06-25 14:37:29 CEST (+0200)

Magnus Ragnmark (MR)

Volvo

Personnummer 196306125110

magnus.ragnmark@volvocars.com

+46708208091



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Magnus Ragnmark"

Signerade 2023-06-22 14:29:49 CEST (+0200)

Lars Molén (LM)

Volvo

Personnummer 197608213315

lars.molen@volvocars.com

+46733331697

Joakim Häggberg (JH)

Deloitte

Personnummer 198501094653

jhaggberg@deloitte.se

+46700804387



Verifikat

Transaktion 09222115557495363469



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS MOLÉN"
Signerade 2023-06-22 19:09:42 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM HÄGGBERG"
Signerade 2023-06-26 16:44:49 CEST (+0200)

Mattias Wäne (MW)

Hertz

Personnummer 197703064951

mattias.wane@hertz.se

+46733332741



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTIAS WÄNE"
Signerade 2023-06-22 15:39:06 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


